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FENNER Réducteur à vis sans fin pour le montage de moteur
série W taille 746
Caractéristiques
Série: W
Modèle: Réducteur à vis sans fin pour le montage

moteur

Modèle Taille Couple nominal

Nm

Diamètre arbre
d'entrée

mm

Diamètre arbre de
sortie
mm

Diamètre bride
d'entrée

mm

Article

13830462
14257033
14257009
14257013
13830471
14257030
14257010
14257036
14257003
14257006
14257034
13830467
14257007
13830457
14257031
14257025
14257005
13830464
14257020
14257021
14257027
13830465
14257017
14257022
14257016
14257015
14257028
14129147

13830460
14257011
14257024
14257019

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 257 19 35 120 12734283

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 290 28 35 160 12734274

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 300 19 35 120 12734284

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 310 28 35 160 12734275
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http://shop.eriks.be
mailto:mgd@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12734274?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12734283?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12734284?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13830457?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13830464?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13830465?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13830467?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13830471?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14129147?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257003?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257005?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257006?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257007?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257009?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257010?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257011?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257013?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257015?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257016?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257017?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257019?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257020?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257021?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257022?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257024?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257025?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257028?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257031?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14257036?searchEriksPartno=true


Page 2

 | Réducteur d'angle avec arbre creuxRéducteur renvoi d'angle

ERIKS NV | Tel: +32 56 41 47 65  |   E-mail: mgd@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
14

54
93

57
61

19
9_

FR
_3

0.
04

.2
02

4

Modèle Taille Couple nominal

Nm

Diamètre arbre
d'entrée

mm

Diamètre arbre de
sortie
mm

Diamètre bride
d'entrée

mm

Article

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 340 28 35 160 12734278

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 355 28 35 160 12734277

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 360 24 35 140 12734280

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 360 28 35 160 12734276

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 367 24 35 140 12734281

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 410 28 35 160 12734279

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
746 421 24 35 140 12734282
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